yüzyıla gelindiginde yapı/an bir başka kUtüphane de Moluluzade
Mahmud Efendi Kütüphanesi'dir. Kayseri'de Pervane Bey Medresesi
müderris/erinden olan Mahmud Efendi İbni Ali Bey, as/en Kayseri köylerinden olan
Mo/u/u bir aileye mensup o/up, Matbah Emini Hacı Halil Efendi'nin de kardeşi

oldugu ifade edilmektedir. Mahmud Efendi H. 1129/ M. 1716 yılında 100 cilt kadar
kitabını adı geçen medreseye vakfetmiştir. LI 30117 i 8 yılında ölümünden sonra
kitapları önce kardeşi Hacı Halil Efendi Kütüphanesi'ne 1917 yılında da Raşid

Efendi Kütüphanesi'ne nakledilmiştir. Bugün bu medreseden iz kalmamıştır. ı7